

OFERTA ECONOMICA

INVITACION PÚBLICA DE OFERTAS NO. 012 DE 2026 PARA CONTRATAR LA ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE PROTECCION PERSONAL (EPP) Y BIOSEGURIDAD PARA LOS TRABAJADORES DE LA EMPRESA, DE ACUERDO CON LAS ESPECIFICACIONES ESTABLECIDAS.

ite, actuando en nombre propio, ofrezco la suma de CINCUENTA MILLONES QUINIENTOS DIECIOCHO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS M/CTE (\$50.518.951), dis

ITEM	PRODUCTO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	VALOR UNITARIO ANTES DE IVA	VALOR UNITARIO IVA INCLUIDO	VALOR TOTAL
1	CARRETA PARA GUADAÑAR	Careta para guadañar con visor en malla y sistema de ajuste tipo ratchet	4	\$ 22.500	\$ 26.775	\$ 107.100
2	MONO GAFA	Gafa de seguridad en policarbonato	10	\$ 7.300	\$ 8.687	\$ 86.870
3	GUANTE ANTICORTE TALLA 9	Guante anticorte nivel 5 nylon/polietileno recubierto en poliuretano talla 9/LX par	520	\$ 21.300	\$ 25.347	\$ 13.180.440
4	GUANTE ANTICORTE TALLA 10	Guante anticorte nivel 5 nylon/polietileno recubierto en poliuretano talla 10/XLX par	520	\$ 21.300	\$ 25.347	\$ 13.180.440
5	GUANTE SOSEGA	Guante sosega de nitrilo azul puño cerrado recubierto totalmente talla 10/XLX par	400	\$ 10.500	\$ 12.495	\$ 4.998.000
6	POLAINAS	Polaina de carnaza x par	4	\$ 18.500	\$ 22.015	\$ 88.060
7	GORRA	Gorra tipo chavo con protección en cuello y con cierre donde se guarda el velo	116	\$ 18.900	\$ 22.491	\$ 2.608.956
8	OVEROL	Overol antifluido azul oscuro con logo bordado lado izquierdo talla L	2	\$ 75.000	\$ 89.250	\$ 178.500
9	OVEROL	Overol antifluido azul oscuro con logo bordado lado izquierdo talla XL	3	\$ 75.000	\$ 89.250	\$ 267.750
10	OVEROL	Overol antifluido azul oscuro con logo bordado lado izquierdo talla XXL	3	\$ 75.000	\$ 89.250	\$ 267.750
11	OVEROL	Overol antifluido azul oscuro con logo bordado lado izquierdo talla XXXL	2	\$ 75.000	\$ 89.250	\$ 178.500
12	IMPERMEABLE	Impermeable dos piezas con logo en la espalda talla L	6	\$ 64.000	\$ 76.160	\$ 456.960
13	IMPERMEABLE	Impermeable dos piezas con logo en la espalda talla XL	5	\$ 64.000	\$ 76.160	\$ 380.800

14	IMPERMEABLE	Impermeable dos piezas con logo en la espalda talla XXL	13	\$ 64.000	\$ 76.160	\$ 990.080
15	IMPERMEABLE	Impermeable tipo capa color negro con logo en espalda	13	\$ 51.000	\$ 60.690	\$ 788.970
16	BOTA	Bota de seguridad liviana con puntera talla 38	4	\$ 63.900	\$ 76.041	\$ 304.164

17	BOTA	Bota de seguridad liviana con puntera talla 39	2	\$ 63.900	\$ 76.041	\$ 152.082
18	BOTA	Bota de seguridad liviana con puntera talla 40	24	\$ 63.900	\$ 76.041	\$ 1.824.984
19	BOTA	Bota de seguridad liviana con puntera talla 41	17	\$ 63.900	\$ 76.041	\$ 1.292.697
20	BOTA	Bota de seguridad liviana con puntera talla 42	37	\$ 63.900	\$ 76.041	\$ 2.813.517
21	BOTA	Bota de seguridad liviana con puntera talla 43	47	\$ 63.900	\$ 76.041	\$ 3.573.927
22	BOTA	Bota de seguridad liviana con puntera talla 44	14	\$ 63.900	\$ 76.041	\$ 1.064.574
23	BOTA	Bota de seguridad liviana con puntera talla 45	12	\$ 63.900	\$ 76.041	\$ 912.492
24	BOTA	Bota de seguridad liviana con puntera talla 46	5	\$ 63.900	\$ 76.041	\$ 380.205
25	BOTA	Bota pantanera de caucho color negro talla 40	2	\$ 33.700	\$ 40.103	\$ 80.206
26	BOTA	Bota pantanera de caucho color negro talla 43	5	\$ 33.700	\$ 40.103	\$ 200.515
27	BOTA	Bota pantanera de caucho color negro talla 45	2	\$ 33.700	\$ 40.103	\$ 80.206
28	BOTA	Bota pantanera de caucho color negro talla 46	2	\$ 33.700	\$ 40.103	\$ 80.206
TOTAL OFERTADO IVA INCLUIDO						\$ 50.518.951

Nombre o Razón Social del Proponente: EQS Dotaciones
 NIT: 900882365
 Nombre del Representante Legal: Sandra Milena Arias López
 C.C. No. 1.016.008.860 de: Bogotá
 Teléfonos 322 4351
 Correos Electrónicos 1 - comercial@eqsdotaciones.com
 2 - contabilidadeqsdotaciones@gmail.com
 Ciudad Medellín, Antioquia
 Calle 33 # 66B-217

Firma del Representante Legal:

